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UNION TEMPORAL EMINSER SOLOASEO 2020   901.351.386

CRA 21 A 159 35 6719808

Prestación de Servicio integral de aseo y cafetería en el Fondo de Valorización del Municipio de Medellín. Periodo del 25-
31/03/2022

167 212020200805 SERVICIOS DE SOPORTE - LIMPIEZA

Número: Fecha:

Proveedor:

Dirección:

Nit ó C.C:

Teléfono:

 N° Compromiso  Rubro Presupuestal  Descripción

Descripción:

 24360504

 24369002

 24905501

 24362501

 51114901

 51114901

 51114901

Servicio en general personas juridicas 4%

Tasa Pro deporte

Servicios

Impuesto a las ventas retenido por consignar

Servicios de aseo,cafetería, restauranre y lavandería

Servicios de aseo,cafetería, restauranre y lavandería

Servicios de aseo,cafetería, restauranre y lavandería

 9,194

 17,469

 919,436

 184

 120

 943,175

 2,620

 

 Cuenta  Detalle  Débito  Crédito

REGISTROS CONTABLES

 Sumas Iguales  946,099  946,099

UT31783 Jul.05/2022 Jul.05/2022 Ago.05/2022

 Factura  Fecha  Fecha Recepción  Fecha Vencimiento

Elaboró Area Contable

202201914 02

 Contrato  Centro de costo

Aprobó Area Contable

catalina.zabala
Sello

catalina.zabala
Sello


